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Nombre total d'Oedicnèmes criards en Aveyron 
lors des comptages simultanés en septembre
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32%

60%

7%

1% 0%

Type de public sensibilisé

Grand public

Scolaires

Jeunes hors scolaires

Personnes âgées ou en soin

En difficulté sociale, en
insertion, en milieu carcéral

45%

5%6%

17%

8%

4%

6%

3%
1% 4% 1%

Thématiques abordées en 2024 Oiseaux

Invertébrés

Mammifères

Milieux protégés (ENS, RNR)

Zones humides

Faune sauvage en détresse

Refuge LPO

Agriculture

Aménagement du territoire
(nichoirs)
Stands

Forêt
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